
 

 

 

 
 

1 

 

2019年 8月 5日 
文書番号：HSL19008-A01 

代理店 各位 

 

ハギワラソリューションズ株式会社 

 

 

東芝メモリ株式会社製NAND Flash Memory印字ブランドロゴ変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、東芝メモリ株式会社の社名変更に伴い、NAND Flash Memoryに印字されるブランドロゴが変更と 

なります。それに伴い弊社製品におきまして、下記の通り変更する旨、ご連絡申し上げます。 

 

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－記－ 

 

1. 対象製品 

東芝メモリ株式会社製NAND Flash Memoryを搭載した全製品 (カスタム品も含む) 

 

 

2. 変更内容 

「東芝メモリ株式会社」から「キオクシア株式会社」への社名変更に伴い、NAND Flash Memoryに 

印字されるブランドロゴが変更となります。 

詳細は以下の表をご覧ください。 

なお、本変更に伴う製品の品質、信頼性への影響はございません。 

 

表1： NAND Flash Memoryブランドロゴ変更例 

変更前 変更後 

  

※表1の画像は参考画像です。  

   ※製品仕様書・信頼性試験レポートの変更はございません。 



 

 

 

 
 

2 

 

 

3. スケジュールについて 

変更品の出荷スケジュールは以下の通りです。 

 

2019年10月1日出荷分以降順次 

 

 

4. お問い合わせ 

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡ください。 

 

 

弊社では、今後も品質の向上に努めてまいる所存ですので、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


